UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƢƠNG PHONG

Số: ……/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày 16tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁOCÔNG KHAI

Xét duyệt hồ sơ đề nghị tặng, truy tặng

“Huy chƣơng Thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Căn cứ Công văn số 1235/UBND-NV ngày 25/4/2024 của Chủ tịch UBND

huyện v/v tặng, truy tặng “Huy chương TNXP vẻ vang”;

 Căn cứ Biên bản số 03/BB-HĐTĐKT ngày 14/5/2024 của Hội đồng TĐKT xã

Lương Phong họp xét duyệt hồ sơ đề nghị tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” với 76 hồ sơ.

UBND xã Lương Phong thông báo công khai kết quả xét duyệt hồ sơ đề

nghị tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” gồm76 người

(Có danh sách cụ thể kèm theo).

UBND xã Lương Phong thông báo công khai và niêm yết danh sách tại trụ

sở UBND xã. Thời gian niêm yết công khai 05 ngày làm việc, bắt đầu từ ngày

16/05/2024 đến hết ngày 21/5/2024.

Mọi vấn đề thắc mắc liên hệ công chức Văn phòng – Thống kê (đ/c Thảo) để

giải quyết trong thời gian niêm yết, hết thời gian niêm yết mọi thắc mắc không

được giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (b/c);

- TT Đảng uỷ - HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch; các PCT UBND xã (t/h);

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T10:07:41+0700

		2024-05-17T10:33:09+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T10:34:01+0700